证券代码：002203      证券简称：海亮股份     公告编号：2013－043

浙江海亮股份有限公司

关于海亮集团财务有限责任公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、审批程序

2013年4月22日,浙江海亮股份有限公司（以下简称“海亮股份”或“公司”）

第四届董事会第十六次会议审议通过了《关于参股海亮集团财务有限责任公司的

的议案》，公司以自有资金4亿元人民币对海亮集团财务有限责任公司进行增资，

占海亮集团财务有限责任公司本次增资后注册资本的40%。该事项已经2013年5

月15日的2012年度股东大会审议通过。公司分别于2013年4月24日、2013年5月16

日披露了《关于参股海亮集团财务有限责任公司的的公告》（公告编号：2013-028）

和《2012年度股东大会决议公告》（公告编号：2013-035）。

二、批复情况

2013年7月3日，中国银监会浙江监管局下发的《关于海亮集团财务有限责任

公司增资扩股的批复》（浙银监复[2013]413号），同意海亮集团有限财务有限责

任公司实施增资扩股和调整股权结构，海亮集团所属成员单位浙江海亮股份有限

公司符合企业集团财务公司出资人条件，同意其向海亮集团有限财务有限责任公

司出资人民币4亿元。增资后海亮集团有限财务有限责任公司注册资本金由人民

币6亿元变更为人民币10亿元，股东及股权结构调整如下：

股东
增资前出资情况 增资后出资情况

出资额 出资比例 出资额 出资比例

海亮集团有限公司 5.1 亿元 85％ 5.1 亿元 51%

海亮金属贸易集团有限公司 0.9 亿元 15％ 0.9 亿元 9%

浙江海亮股份有限公司 0 亿元 0％ 4 亿元 40%

注册资本 6 亿元 100％ 10 亿元 100％

三、工商变更登记情况

2013 年 7 月 17 日，公司接到海亮集团财务有限责任公司的通知，公司以

自有资金 4 亿元人民币对海亮集团财务有限责任公司进行增资等事项已办理完

成工商变更登记手续，并取得了换发的营业执照。

特此公告

浙江海亮股份有限公司

董事会

二○一三年七月十八日